
                                                  Příloha č. 2 k ZD č.j.: MV-105043/VZ-2015 

1 
 

CENOVÁ TABULKA 
 

Jednotková 
nabídková cena 
v Kč stanovená 
ke dni 2.12.2015 

bez DPH v Kč výše DPH 
…% v Kč 

včetně DPH v 
Kč 

pevně stanovená 
položka IP (inline 

prémie) v USD na dobu 
48 měsíců 

1 litr benzínu 
Natural 95     

1 litr nafty 
motorové     

 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH v Kč výše DPH …% v Kč včetně DPH v Kč 

24 836 000  litrů 
benzínu Natural 95    

11 740 000  litrů 
nafty motorové    

Celkem    

 
 

VZOREC PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena bude stanovena dle následujícího vzorce: 
 
NC =  (PT + IP uchazeče) x KT x DR / 1000 + SPD 
 
 
Konkrétní hodnoty, které uchazeč použije pro výpočet ceny benzínu Natural 95: 
 
NC =  (472,85 + IP uchazeče) x 25,466 x 0,755  / 1000 + 12,84 
 
 
Konkrétní hodnoty, které uchazeč použije pro výpočet ceny nafty motorové: 
 
NC =  (422,40 + IP uchazeče) x 25,466 x 0,845  / 1000 + 10,95 
 
kde: 
NC je nabídková cena za 1 litr benzínu / 1 litr nafty (bez DPH), 
PT je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB 

Rotterdam Mean z předešlého týdne 23.– 27.11. 2015 v USD, Natural 95= 
472,85 USD, nafta= 422,40 USD 



                                                  Příloha č. 2 k ZD č.j.: MV-105043/VZ-2015 

2 
 

IP je prémium tuzemského trhu v USD za 1 t paliva představující náklady na 
zpracování produktu, doplnění biosložkou, obchodní marži dodavatele, 
náklady na dopravu zboží z rafinerie do místa výdeje i náklady na nutnou 
rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízení a další náklady vyplývající          
s provozováním čerpacích stanic a administrativními úkony uchazeče, 

KT je aritmetický průměr denních kotací kurzů Kč/USD vydaných ČNB za 
předcházející týden 23.– 27.11. 2015, KT = 25,466 Kč/USD 

DR je referenční hustota (koeficient), Natural 95= 0,755 kg/m3, nafta= 0,845 
kg/m3 

SPD je spotřební daň, Natural 95= 12,84 Kč bez DPH, nafta= 10,95 Kč bez DPH 
 


		2015-12-15T08:18:25+0000
	Not specified




